com práticas de mercado respaldam a robustez e a transparência desta proposta. 

Assim sendo, levando-se em consideração a impossibilidade de competição, bem 

como a proposta, documentos e notas fiscais apresentadas pela Contratada, denota-se que o v~lor 

de R$ 2.378.218,40 (dois milhões e trezentos e setenta e oito mil e duzentos e dezoito reais e 

7 https://www.gov.br/anp/pt-br/assuntos/precos-e-defesa-da-concorrencia/precos/levantamento-de-preços­
de-combustiveis-ultimas-semanas-pesquisadas 
8https://sebrae.com.br/Sebrae/Portal%20Sebrae/UFs/MS/Anexos/2023/EDITAlS/Edital%2002%202020%2

[...]

0REPUBLICADO%20EM%2011 %2009%202023.pdf 

quarenta centavos) está em consonância com o disposto na referida normativa, estando assi1,m, o 

preço devidamente justificado. 

FAVORECIDO: TRACK LAND LTDA. (CNPJ n. 0 05.738.058/0001/50) 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.378.218,40 (dois milhões e trezentos e setenta e oito mil e 
duzentos e dezoito reais e quarenta centavos), a serem pagos conforme descrito no Termo de 
Referência. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 07 de fevereiro de 2024. 

Sec~~t~ão